· ~

•
·<l~~

.

. Câmara Municipal de G
,.

açu1
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 365, DE 17 DE D ZEMBRO DE 2018

"Dispõe sobre o Pe íodo Aquisitivo de Férias da
Sra. Prefeita .- Ye a Lúcia Costa, e dá outras
.providências" .

. O PRESIDENTE _DA CÂMARA MUNICIPA~ GUAÇU, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no "uso de suas atribuições legais:

. ,

DECRETA

. .
Artigo 1 Q, Fica a Prefeita Municipal de Guaçuí, Sra. Vera úcia Costa, licenciada de suas

funções ~o período de 01 de janeiro de 2019 a 15 de janeiro de 201 ?, considerando o g<_?zo de suas

férias, conforme legislação ,vigente.

Artigo 2Q, Durante o período acima descrito, assumirá o ice-Prefeito em exe~cíeio , Sr.

Miguef Arcanjo Riva Pereira.

. .
Artigo 3Q, Este decreto entra em vigor na data de sua publi ação

Registre-se, Publique-se e Cumpra.:s '.

Sala das Sessões; "Dr. Francisco Lacerda de Mguiar '-'.

Guaçuí-ES. , 17

. '
Paulo He e' ue Couzi Rosa

I

Presidente . \

Praça João Acacinho , 01 - Cent r o - Guaçuí - ES Púgina l

•